

Dodávateľ: PAPIER SERVIS s.r.o.		Faktúra číslo: 20110167	
Južná trieda 66 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36 577 308 DIČ: 2021788538 IČ DPH: SK2021788538 OR OS Košice I, oddiel Sro, vložka 14675/V		Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
Banka: UniCredit Bank SWIFT: Tel: 055/729 70 97 - 99 Fax: 055/678 95 68 Faktúru vyhotovil: Sabolová Margita		Základná škola Odborárska 10 040 01 Košice	
Odberateľ: Základná škola		<i>lf. 25/2011</i>	
Odborárska 10 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36125148 DIČ: 2021605399 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: Dodanie tovaru/služby: Dátum splatnosti:	
		24.02.2011 24.02.2011 10.03.2011	
		Forma úhrady: Spôsob dopravy:	
		Číslo účtu: 8622326002/1111 IBAN:	
		Suma k úhrade: 179,97 <i>net. Suma SKK 2471,78</i>	
		Variabilný symbol: Konštantný symbol: Špeciálny symbol:	
		20110167 0008	
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dod. a plat podmienky:	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	ps02079	Kartón farebný A4/300gr	1,00	ks	39,496	47,395	20	39,50	7,90	47,40
	002566	Zošíť 440	20,00	ks	0,403	0,483	20	8,05	1,61	9,66
	002574	Zošíť 512	20,00	ks	0,118	0,141	20	2,35	0,47	2,82
	ps00176	Zošíť 513	20,00	ks	0,118	0,141	20	2,35	0,47	2,82
	ps00479	Cenzuky - pastelky Rabbit 10ks	32,00	ks	0,434	0,520	20	13,88	2,78	16,66
	ps00354	Oreziťvaťko stolové Sakota BDA 0595	4,00	ks	4,982	5,978	20	19,93	3,99	23,92
	002407	Cenzuka č.2 trojhranná European	48,00	ks	0,052	0,062	20	2,50	0,50	3,00
	004620	Cenzuky - voskovky 12ks	29,00	ks	0,282	0,338	20	8,17	1,63	9,80
	ps00015	Guma 300/60	20,00	ks	0,075	0,090	20	1,50	0,30	1,80
	ps04767	Nožnice debkové ergonom ručka	8,00	ks	0,516	0,619	20	4,13	0,83	4,96
	002974	Lepidlo disperzne Wurstol Classic 120	10,00	ks	0,806	0,967	20	8,06	1,61	9,67
	ps00020	Lepidlo - pasta 50ml	10,00	ks	0,313	0,376	20	3,13	0,63	3,76
	002971	Špičky lípové udeňárske 100 ks v bal.	4,00	bal	0,336	0,403	20	1,34	0,27	1,61
	001734	Popisovač 7750/6	32,00	ks	0,338	0,406	20	10,82	2,16	12,98
	ps04430	Doplnky - oči nalepovacie 75ks	1,00	bal	1,288	1,545	20	1,29	0,26	1,55
	ps01746	Doplnky - korálky sada	1,00	ks	1,096	1,315	20	1,10	0,22	1,32
	004264	Omaľovanky A5 - mix	2,00	ks	0,189	0,208	10	0,38	0,04	0,42
	ps01306	Omaľovanky A4 - Čísla	1,00	ks	0,676	0,744	10	0,68	0,07	0,75
	ps01867	Omaľovanky A4 - Na stačku	1,00	ks	0,676	0,744	10	0,68	0,07	0,75
	ps00963	Omaľovanky A4 - kreslíme a píšeme	1,00	ks	0,676	0,744	10	0,68	0,07	0,75
	004105	Pexeso- Značky	4,00	ks	0,596	0,716	20	2,39	0,48	2,87
	004110	Pexeso- Več o kolo nás	4,00	ks	0,596	0,716	20	2,39	0,48	2,87
	ps04640	Nožnice cik-cak-vysekov.	1,00	ks	3,458	4,150	20	3,46	0,69	4,15
	ps00888	Zosil TO A4	1,00	ks	1,290	1,546	20	1,29	0,26	1,55
	ps04277	Papier farebný 20listový	20,00	bal	0,508	0,610	20	10,16	2,03	12,19

Základ pre DPH 10 % : 2,41
 DPH 10 % : 0,24
 Základ pre DPH 20 % : 147,77
 DPH 20 % : 29,55

Celková suma s DPH	179,97
Celková fakturovaná suma: EUR	179,97
<i>Informatívna celková faktúrovaná suma SKK</i>	<i>5 421,78</i>

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva majetkom firmy Papier servis.s.r.o. až do úplného zaplatenia.

Podpis a pečiatka :

PAPIER SERVIS, s.r.o.
IČO: 471234567
Sídlo: Bratislava, ...
Miesto: Bratislava, ...
Telefón: ...
E-mail: ...

